2. In ipso schemate mentio fit limitationis juris libertatis religiosae his verbis: « servato ordine publico », « servatis exigentiis ordinis publici ».

Tamen hie ubi de re magni momenti agitur, non exprimitur ulla limitatio. Quod non decet.

3. Posset admitti et enuntiari quod « communitates religiosae ius legale etiam habent... etc. » quia ius legale includit iudicium *prudentiale*, non autem iudicium *doctrinale*, i. e. non exprimit intrinsecam veritatem rei. Iudicium vero prudentiale attingit ordinationem iuridicam, quae adaptari debet circumstantiis concretis locorum, temporum et personarum.

Ad n. 12 (Doctrina evangelica), in pag. 14. Expungantur sequentia verba: a lin. 26, pag. 14 « Miracula fecit ut auditores fide verbo suo adhaererent » etc., usque ad lin. 11 in pag. 15, quae <licit: « Exaltatus a terra omnes vi amoris traxit ad seipsum ». *Ratio:* quae ibi dieuntur falso nituntur supposito; ac si unquam miracula fidem vere coactam seu necessariam efficerent.

E contra, solemne est in Theologia motiva credibilitatis, etiam splendida, doctrinam revelatam non reddere evidenter veram sed tantum evidenter credibilem.

Libertas actus fidei semper in tuto est, nimirum ex eius obiecto formali, scil. auctoritate Dei loquentis.

[*Subsciperunt*] V. Arroyo, vie. ap. Requena; G. Tonetti, arch.-ep. Cuneo; C. Saboia Bandeira de Mello, ep. Palmas; P. Gurpide, ep. Bilbao; A. De Vito, ep. Lucknow; Virg. Dondeo, ep. Orvieto; A. Prati, ep. Carpi; L. Rodriguez Ballon, arch. Arequipa.

# INDEX

## DOCUMENTA

	PAG.
1. Rescriptum de initio quartae periodi Concilii Vaticani II	9
2. Epistula Encyclica Summi Pontificis Pauli VI .	9
3. Allocutio Summi Pontificis Pauli Pp. VI em.mis Patribus Purpuratis, die 24 mensis iunii 1965 .	11
4. Adhortatio Apostolica Pauli Pp. VI, die 28 mensis augusti 1965	14
5. Intimatio pro sessione publica VI .	17
6. Litterae Apostolicae Pauli Pp. VI, <i>Apostolica sollicitudo</i> .	19
7. Allocutio em.mi P. D. card. Eugenii Tisserant, die 15 mensis septembris 1965	24
8. Epistula em.mi P. D. card. Eugenii Tisserant ad Summum Pontificem Paulum VI	25
9. Avviso per i Padri Conciliari .	26
10. Nuntius Summi Pontificis Pauli VI ad Coniunctarum Nationum Coetum	27
11. Allocutio Summi Pontificis Pauli VI in Consilio Nationum Unitarum	28
12. Allocutio Summi Pontificis Pauli VI ad Patres conciliares, die 5 mensis octobris 1965	36
13. Epistula em.mi P. D. card. Hamleti Ioannis Cicognani ad em.mum P. D. card. Achilleum Lienart .	39
14. Epistula Summi Pontificis Pauli VI ad em.mum P. D. card. Eugenium Tisserant, die 10 mensis octobris 1965 .	40
15. Epistula em.mi P. D. card. Eugenii Tisserant ad Summum Pontificem Paulum VI	41
16. Intimatio pro sessione publica VII .	41
17. Adhortatio Apostolica Pauli Pp. VI, die 4 mensis novembris 1965	43
18. Epistula Pauli Pp. VI ad em.mum P. D. card. Eugenium Tisserant, die 9 mensis novembris 1965 .	48
19. Notificatio exc.mi P. D. secretarii generalis, die 15 mensis novembris 1965	49
20. Intimatio pro sessione publica VIII .	50
21. Allocutio Summi Pontificis Pauli VI ad diurnarios scriptores, die 26 mensis novembris 1965 .	52
22. Epistula Observatorum ad Patres conciliares .	56
23. Intimatio pro sessione publica IX .	57
24. Intimatio pro sessione publica X	59
25. Litterae Apostolicae Pauli Pp. VI, die 8 mensis decembris 1965 .	60